
• SmartTerminal pro zpracování čipových karet 
odpovídajících normě ISO 7816 (TC 1100, TC 1300) 
a bezkontaktních čipových karet odpovídajících 
normám ISO 14443/ 15693 (TC 1200, TC 1300)

• EMVCo, EMV 2000 Level 1 schválené rozhraní (TC 
1100, TC 1300). 

Spolu s odpovídající aplikací lze SmartTerminal používat 
pro následující použití:

• Platby na internetu
• Digitální podpis
• Kryptografie (digitální podpis na firemní úrovni)
• E-Commerce
• Domácí bankovnictví
• Kontrola přístupu
• Šifrování dat

2 Připojení k PC a instalace 
softwaru
1 Stáhněte nejnovější ovladače z našeho webu na 
adrese www.cherry.de - Help & Support > Downloads . 
2 Pokračujte dle instalačních instrukcí na obrazovce.
3 Připojte USB konektor SmartTerminal do USB na 
vašem počítači.

3 Používání čtečky čipových karet

3.1 Používání čipových karet (TC 1100, TC 
1300)

• Vložte čipovou kartu do slotu s čipem na horní straně a 
směrem do slotu. Při dostatečném zasunutí karty 
dojde ke kontaktu.

3.2 Používání bezkontaktních čipových 
karet (TC 1200, TC 1300) 

• Přiložte čipovou kartu, identifikační kartu nebo vysílač 
na čipové kartě užší stranou směrem ke kabelu. Data 
jsou přenášena na vzdálenost menší než 5 cm.

CZ  UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

1 Výhody

3.3 Instalace držáku čipových karet (TC 
1200, TC 1300) 

• Přitlačte z horní strany držák čipových karet na vývod 
kabelu na krytu čtečky dokud neucítíte jeho zaskočení 
na místo.

4 LED-Status 

4.1 TC 1100

4.2 TC 1200

4.3 TC 1300

5 Technická data

6 Recyklace
Nepotřebného zařízení se zbavte na sběrných 
místech elektroodpadu.

7 Kontakt
Při kontaktování technické podpory poskytněte 
následující informace:

• Modelové a sériové číslo
• Název a výrobce vašeho počítače
• Operační systém a instalovaný service pack

LED Status
Modrá svítí Terminál připraven
Modrá 1 x blikne, 
pak svítí

Karta vložena

Modrá bliká Přenos dat
Nesvítí Terminál je v úsporném 

režimu

LED Status
Bílá svítí Terminál připraven
Modrá 1 x blikne, 
pak bílá svítí

Karta/vysílač je usazen

Modrá bliká Přenos dat

LED Status
Zelená svítí Terminál připraven
Červená 1 x blikne, 
pak zelená svítí

Karta je vložena/vysílač je 
usazen

Červená bliká Přenos dat

Označení Hodnota
Napětí  +5 V/DC ±5 % SELV
Odběr TC 1100: max. 30 mA TC 

1200: max. 230 mA TC 
1300: max. 160 mA

Skladovací teplota –20 °C ... +65 °C
Pracovní teplota 0 °C ... +50 °C
Rozměry TC 1100: 100 x 65 x 12 mm 

TC 1200: 76 x 62 x 11 mm 
TC 1300: 115 x 75 x 16,5 mm

Pracovní cyklus 100 000 vložení
Protokoly TC 1100: T=0, T=1, S=8, S=9, 

S=10
TC 1200: T=CL
TC 1300: T=CL,T=0, T=1

Cherry GmbH
Cherrystraße 1
91275 Auerbach
Internet: www.cherry.de
E-Mail: info@cherry.de
Telefon: +49 (0) 9643 2061-100

8 Obecné ustanovení
Vyhrazujeme si právo provádět technické změny 
produktu, které slouží k jeho postupnému vývoji. 
Nesprávné používání a skladování produktu může způsobit 
poškození produktu. Tyto instrukce jsou platné pouze pro 
dodaný produkt.

9 Záruka
Na produkt je poskytována zákonem určená záruční doba. 
Pro její uplatnění kontaktujte svého dodavatele nebo 
autorizovaný servis. Tato záruka zaniká provedením 
neautorizovaných úprav. Neprovádějte neautorizované 
opravy produktu a do produktu nevnikejte.

10 Varování

Upozornění: Nebezpečí udušení 
vdechnutím malých součástek

• Ujistěte se, že zařízení není přístupné dětem 
do 6 let.

CHERRY TC 1100/1200/1300 – Drátové terminály
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA




